ĐẢNG ỦY XÃ NHA BÍCH

BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*

Số:          -CV/BXDĐ
Vv thay đổi thông tin của Dự án

sản xuất thử nghiệm cấp cơ sở

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Nha Bích, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

Tháng 4/2025, Phòng Văn hóa - Khoa học và Thông tin Tp. Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước (cũ) đã trình Sở Khoa học và công nghệ thẩm định, phê duyệt danh mục

Dự án sản xuất thử nghiệm như sau:

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN

1. Tên dự án:

Xây dựng mô hình nuôi ong dú tại tỉnh Bình Phước

- Mã số (được cấp khi Hồ sơ trúng tuyển):

2. Thời gian thưc hiện: 18 tháng

(Từ tháng 4/2025 đến tháng 12/2026)

3. Cấp quản lý: Cơ sở (Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước)

4. Loại nhiệm vụ

☐   Dự án KH&CN

☒ Dự án sản xuất thử nghiệm

II. THÔNG TIN THAY ĐỔI

Do thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp, đơn vị chủ trì đã kết

thúc hoạt động khi kết thúc hoạt động của chính quyền cấp huyện, nhóm chủ trì Dự

án xin thông báo thay đổi một số thông tin của Dự án như sau:

1. Tên dự án:

Xây dựng mô hình nuôi ong dú tại tỉnh Đồng Nai

2. Chủ nhiệm dự án

Họ và tên: Phạm Thị Yến Linh   Số định danh cá nhân: 070184001355

Ngày, tháng, năm sinh: 02/12/1984   Giới tính:  Nam ☐ / Nữ: ☑

Học hàm, học vị/ Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Chính trị học, cử nhân Sư

phạm, trung cấp Thú y

Chức danh nghề nghiệp:

Chức vụ: Trưởng Ban Xây dựng Đảng – Đảng ủy xã Nha Bích, tỉnh Đồng

Nai.

2

Điện thoại: 0941.53.55.59   E-mail: linhpty.duxnhabich@dongnai.gov.vn

Tên tổ chức đang công tác: Ban Xây dựng Đảng – Đảng ủy xã Nha Bích, tỉnh

Đồng Nai.

Địa chỉ tổ chức: Ấp Minh Thắng 4, xã Nha Bích, tỉnh Đồng Nai.

8. Thư ký khoa học của dự án

Họ và tên: Trần Thanh Tùng   Số định danh cá nhân: 070083004914

Ngày, tháng, năm sinh: 28/07/1983  Giới tính:  Nam ☑ / Nữ: ☐

Học hàm, học vị/ Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính - Ngân hàng,

Chức danh nghề nghiệp:

Chức vụ: Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng – Đảng ủy xã Nha Bích, tỉnh Đồng

Nai.

Điện thoại: 0903.420.219                     E-mail: tung247287@gmail.com

Tên tổ chức đang công tác: Ban Xây dựng Đảng – Đảng ủy xã Nha Bích, tỉnh

Đồng Nai.

Địa chỉ tổ chức: Ấp Minh Thắng 4, xã Nha Bích, tỉnh Đồng Nai.

9. Tổ chức chủ trì dự án

Tên tổ chức chủ trì đề tài: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Nha Bích, tỉnh Đồng

Nai.

Mã số tổ chức: H19.112.2

Điện thoại:

Website:

Địa chỉ: Ấp 5, xã Nha Bích, tỉnh Đồng Nai.

Họ và tên người đứng đầu: Đoàn Thị Thu Hồng

Số tài khoản:  9527.4.1150607  tại Phòng Giao dịch số 8 - kho bạc Nhà nước

khu vực XVII.

Ngân hàng:

10. Tổ chức tham gia chính (nếu có):

Không

11. Thành viên thực hiện dự án

TT
Họ và tên,

học hàm, học vị

Chức danh thực

hiện dự án
Tổ chức công tác

3

1 Phạm Thị Yến Linh

Thạc sĩ Chính trị học,

cử nhân Sư phạm,

trung cấp Thú y

Chủ nhiệm đề tài
Ban Xây dựng Đảng – Đảng ủy

xã Nha Bích, tỉnh Đồng Nai.

2 Trần Thanh Tùng

Cử nhân Tài chính -

Ngân hàng

Thư ký khoa học
Ban Xây dựng Đảng – Đảng ủy

xã Nha Bích, tỉnh Đồng Nai.

3 Đoàn Thị Thu Hồng

Cử nhân Văn hóa
Thành viên chính

Phòng Văn hóa - Xã hội,

UBND xã Nha Bích, tỉnh Đồng

Nai.

4 Đoàn Ngọc Lâm

Cử nhân Sư phạm Thành viên chính

Ban Xây dựng Đảng, Đảng ủy

phường Phước Long, tỉnh Đồng

Nai

Nhóm chủ trì Dự án xin thông báo thay đổi một số thông tin như trên để Sở

Khoa học và Công nghệ được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy (thay b/c),

- Lưu Ban XDĐ.

TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Yến Linh

		linhpty.duxnhabich@dongnai.gov.vn
	2025-08-26T11:14:25+0700
	{"signedBy":3634959,"signatureType":3,"location":"Ban Xây dựng Đảng - Đảng ủy xã Nha Bích - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=linhpty.duxnhabich@dongnai.gov.vn, CN=Phạm Thị Yến Linh, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NHA BÍCH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bxdd.duxnhabich@dongnai.gov.vn
	2025-08-26T14:48:39+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd.duxnhabich@dongnai.gov.vn, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NHA BÍCH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bxdd.duxnhabich@dongnai.gov.vn
	2025-08-26T14:48:52+0700
	EMAILADDRESS=bxdd.duxnhabich@dongnai.gov.vn, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NHA BÍCH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bxdd.duxnhabich@dongnai.gov.vn
	2025-08-26T14:48:53+0700
	EMAILADDRESS=bxdd.duxnhabich@dongnai.gov.vn, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ NHA BÍCH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN